

SPECIFIKACE PRODUKTU

Název produktu:	50458 CZ Piškotový-Mix Gluten Free
Celní tarif:	19012000
Země původu:	Německo
Balení:	12,50 kg
Obal:	Papírový pytel
Použití:	Směs pro výrobu bezlepkového piškotu. Určeno pouze pro další zpracování.
Dávkování:	100 %
Trvanlivost:	270 dnů
Skladovací podmínky:	V suchých, chladných, dobře větratelných skladech, vždy uzavřené.
Složení:	Kukuřičný škrob, cukr emulgátor (E472b, E471, E477, E470a, E482, E472e), maltodextrin, sušené odstředěné mléko, kypřicí látka (E450, E500), dextróza, sůl, aroma, barvivo (E101, E160a).

Požadavky na kvalitu / zdravotní nezávadnost:

Smyslové:	Barva: bílá Konzistence: jemný prášek
Fyzikální:	pH (10 g/200 m): 5,9 - 7,3 Stupeň kyselosti: 9,4 - 11,4 Měrná hmotnost: 702 - 859 g/l
Mikrobiologické:	
Chemické:	Popel (500 °C): 1,9 - 2,9 % Bílkoviny (N x 6,25): 1,0 - 1,6 % Škrob: 35,9 - 48,5 % Tuky: 2,4 - 3,0 % Ostatní balastní látky: cca 0 % Obsah lepku: max. 20 mg/kg <i>Produkt splňuje požadavky pro potravinu s označením "BEZ LEPKU" dle Nařízení Komise (ES) č. 41/2009, v platném znění.</i>

SPECIFIKACE PRODUKTU:Název produktu: **50458 CZ Piškotový-Mix Gluten Free**

Deklarace alergenních složek dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1169/2011, v platném znění:

(+ produkt obsahuje, - produkt neobsahuje, o produkt může obsahovat stopy)

Obiloviny	Obiloviny obsahující lepek (tj. pšenice, žito, ječmen, oves, špalda, kamut nebo jejich hybridní odrůdy) a výrobky z nich	0
Korýši	Korýši a výrobky z nich	-
Vejece	Vejece a výrobky z nich	0
Ryby	Ryby a výrobky z nich	-
Arašídny	Jádra podzemnice olejné (arašídny) a výrobky z nich	-
Sója	Sójové boby a výrobky z nich	0
Mléko	Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy)	+
Ořechy	Skořápkové plody (tj. mandle, lískové ořechy, vlašské ořechy, kešu ořechy, pekanové ořechy, para ořechy, pistácie, makadamie) a výrobky z nich	-
Celer	Celer a výrobky z něj	-
Hořčice	Hořčice a výrobky z ní	0
Sezam	Sezamová semena a výrobky z nich	0
SO2	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l, vyjádřeno jako celkový SO2	-
Lupina	Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	0
Měkkýši	Měkkýši a výrobky z nich	-

Prohlášení o GMO:

Potvrzujeme, že tento námi dodaný produkt nevyžaduje žádné označení geneticky modifikované potraviny dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003, v platném znění a č. 1830/2003, v platném znění.

Společnost IREKS ENZYMA s.r.o. je certifikována dle norem ČSN EN ISO 9001:2009 a FSSC 22000.

SPECIFIKACE PRODUKTU

Název produktu: **50458 CZ Piškotový-Mix Gluten Free**

Průměrné výživové hodnoty ve 100 g výrobku:

Energetická hodnota: **1608 kJ (384 kcal)**

Tuky: **2,7 g**

z toho nasyc.mastné kyseliny: **2,4 g**

Sacharidy: **87,4 g**

z toho cukry: **42,2 g**

Vláknina: **0,0 g**

Bílkoviny: **1,3 g**

Sůl: **1,5 g**



Produkt zařazený do seznamu produktů, které splňují podmínky certifikace dle projektu CEFF.

IREKS ENZYMA s.r.o.
Kšišova 257
619 00 BRNO

Platnost od: **01/03/2016**

Schválil: **Rybová Renata**